EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA. EPP

DISPENSA: 17/2016

CONTRATO Nº: 30/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS (BOLETIM

DE PUBLICAÇÕES EM NOME DA CONTRATANTE).

VALOR:  R$ 6.000,00

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2016

VALIDADE: 30/09/2017